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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 127,90 m2, pow. działki: 1 836,00 m2,

PARSÓW

Cena 885 000 zł

Przedstawiam Państwu ofertę sprzedaży przestronnego wolnostojącego domu z dużą działką, położonego w
malowniczej okolicy Bielic Parsów. Posiadłość zachwyca swoim pięknym wystrojem vintage, który dodaje mu
wyjątkowego uroku i atmosfery. Jednym z wyjątkowych elementów tego domu jest piękny kominek, który staje
się sercem i centralnym punktem całej przestrzeni. Nieruchomość oferuje wiele możliwości oraz komfortowe
warunki do zamieszkania. Dom nie wymaga remontu, ponieważ jest konserwowany na bieżąco.

Lokalizacja:
Bielice Parsów, malownicze miejsce o spokojnej atmosferze, idealne dla osób poszukujących ucieczki od zgiełku
miasta.
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Dogodny dostęp do infrastruktury miejskiej, sklepów, szkół, przedszkoli oraz komunikacji publicznej. Dom
oddalony jest o 19 km od Gryfina i o 25 km od Szczecina.

Powierzchnia:
Działka o imponującej powierzchni 1836 m², oferująca wiele możliwości aranżacyjnych oraz potencjał do
własnych projektów.
Całkowita powierzchnia użytkowa domu wynosi 128 m².

Rozkład pomieszczeń:
Dom składa się z dwóch kondygnacji, co zapewnia funkcjonalność i prywatność dla mieszkańców.
Na pierwszym piętrze znajdują się pokoje z dużymi balkonami, które dodają uroku i zapewniają piękne widoki.

Dodatkowe atuty:
Dobudówka gospodarcza, w której jest garaż dwustanowiskowy, kuchnia letnia oraz toaleta z łazienką.
Sad owocowy na końcu ogrodu, który zapewnia możliwość cieszenia się świeżymi owocami w sezonie.
Duży teren wokół domu oferuje miejsce do relaksu, rekreacji lub stworzenia własnego ogrodu.

Symbol SWN31294 Symbol SWO 418082

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 885 000 PLN Cena w EURO 204 878 €

Cena w USD 222 312 $ Cena za m2 6 919 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat PYRZYCKI Gmina BIELICE

Miejscowość PARSÓW Powierzchnia całkowita 128 m²

Powierzchnia działki 1 836 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 128 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2010 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 6

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST
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Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Rodzaj ogrodzenia MUROWANE Garaż JEST

Nr Licencji 1830

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


